

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CodePower ApS

c/o Claus Lysholm, Elme Allé 23, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 40 79 97 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CodePower ApS
c/o Claus Lysholm
Elme Allé 23
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 40 79 97 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Lysholm

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.760 kr. mod -26.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.753 kr. mod 49.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-56.760	-26.890
2 Personaleomkostninger	-34.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	58.893
Andre finansielle indtægter	4.499	18.842
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.844	-3.363
Resultat før skat	-153.105	47.482
Skat af årets resultat	32.352	1.848
Årets resultat	-120.753	49.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-120.753	-9.570
Disponeret i alt	-120.753	49.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.563
Anlægsaktiver i alt	0	1.563
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.200	1.848
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	17.851	0
Tilgodehavender i alt	54.051	1.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.058	95.115
Værdipapirer i alt	33.058	95.115
Likvide beholdninger	9.782	139.853
Omsætningsaktiver i alt	96.891	236.816
Aktiver i alt	96.891	238.379

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.100	123.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	43.100	222.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Anden gæld	38.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.791	15.625
Gældsforpligtelser i alt	53.791	15.625
Passiver i alt	96.891	238.379

1 Usikkerhed om going concern

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	123.853	58.900	222.753
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.753	0	-120.753
	40.000	3.100	0	43.100

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift de kommende år. Selskabet er i en opstartsfase og er igang med softwareudvikling.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	34.000	0	
	<u>34.000</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	66.844	3.363	
	<u>66.844</u>	<u>3.363</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	9,55	1.563	0
5. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023			<u>33.058</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-66.371</u>
